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Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник
ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар - Скопје, Тираж 70 примероци
02  Мај  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4                     ___     стр. 1
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за  прифаќање на иницијатива за изработка на Детален урбанистички план за Градска четврт  Ц 04 - локалитет Дом на градежници, 
Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлука за прифаќање на иницијатива за изработка на  Детален урбанистички план за Градска четврт Ц 04 - локалитет Дом на градежници, Општина Центар-Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 19-та седница, одржана на 29.04.2014 година.

Бр.08-2584/3                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2014 год.                                           на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
02  Мај  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4        ___                  стр. 2
Врз основа на член 17-а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011, 53/2011, 144/2012, 55/2013, 163/2013 и 42/2014) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 19-та седница, одржана на 29.04.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за прифаќање на иницијатива за изработка на Детален урбанистички план за Градска четврт Ц 04 - локалитет 
Дом на градежници, Општина Центар - Скопје
1. Се прифаќа Иницијативата за изработка на Детален урбанистички план за Градска четврт Ц 04 - локалитет Дом на градежници, Општина Центар-Скопје, поднесена од Архитектонски факултет при Универзитетот „Кирил и Методиј“ - Скопје.

2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар - Скопје да спроведе постапка за изработка на Детален урбанистички план Градска четврт Ц 04 - локалитет Дом на градежници, Општина Центар-Скопје.

3. Сите трошоци за изработка на Деталниот урбанистички план за Градска четврт Ц 04 - локалитет Дом на градежници, Општина Центар -Скопје, ќе бидат финансирани од подносителот на Иницијативата.

4. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-2584/2                                  Совет на Општина Центар-Скопје

29.04.2014 год.                                                 Претседавач

С к о п ј е                                                Цветанка Симоновска,с.р.
вг/га 

02  Мај  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4                    ___      стр. 3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за воведување и утврдување на резидентни паркиралишта          бр.02-0201/2857/3 од 04.04.2014 година, донесена од 
Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар - Скопје

Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука за воведување            и утврдување на резидентни паркиралишта бр.02-0201/2857/3 од 04.04.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар - Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 19-та седница, одржана на 29.04.2014 година.

Бр.08-2584/5                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2014 год.                                         на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски
02  Мај  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4                   ___       стр.4
Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ„ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09 и 97/2010/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/,  Советот на Општина Центар-Скопје, на 19-та седница, одржана на ден 29.04.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука за воведување и утврдување на резидентни паркиралишта  бр.02-0201/2857/3 од 04.04.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар - Скопје

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за воведување   и утврдување на резидентни паркиралишта бр.02-0201/2857/3 од 04.04.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.

Број 07-2584/4                                  Совет на Општина Центар-Скопје

29.04.2014 год.                                               Претседавач

С к о п ј е                                                Цветанка Симоновска,с.р.
вг/га

02  Мај  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4                  ___        стр. 5
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за воведување и утврдување на новинарска мобилна паркинг карта бр.02-0201/2857/4 од 04.04.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар - Скопје

Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука за воведување и утврдување на новинарска мобилна паркинг карта бр.02-0201/2857/4        од 04.04.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар - Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 19-та седница, одржана на 29.04.2014 година.

Бр.08-2584/7                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2014 год.                                           на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
02  Мај  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4                 ____         стр. 6
Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ„ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09 и 97/2010/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/,  Советот на Општина Центар-Скопје, на 19-та седница, одржана на ден 29.04.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука за воведување и утврдување на новинарска мобилна паркинг карта бр.02-0201/2857/4 од 04.04.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар - Скопје

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за воведување и утврдување на новинарска мобилна паркинг карта бр.02-0201/2857/4        од 04.04.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар - Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 07-2584/6                                  Совет на Општина Центар-Скопје

29.04.2014 год.                                               Претседавач

С к о п ј е                                               Цветанка Симоновска,с.р.
вг/га
02  Мај  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4                 ____         стр. 7
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Статут на Приватна установа за деца Детска градинка „Лилипут“, од подрачјето на Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлука за давање согласност на Статут на Приватна установа за деца Детска градинка „Лилипут“, од подрачјето на Општина Центар-Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 19-та седница, одржана на 29.04.2014 година.

Бр.08-2584/9                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски,с.р.
02  Мај  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4                 ___         стр. 8
Врз основа на член 19 точка 7 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр.23/2013) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 19-та седница, одржана на 29.04.2014 година, донесе

                                              О Д Л У К А

за давање согласност на Статут на Приватна установа за деца Детска градинка „Лилипут“, од подрачјето на Општина Центар -Скопје
Член 1
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Статутот на Приватна установа за деца Детска градинка „Лилипут“, од подрачјето  на Општина Центар – Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Приватна установа за деца Детска градинка „Лилипут“.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.
Број 07-2584/8                                  Совет на Општина Центар-Скопје

29.04.2014 год.                                                 Претседавач

С к о п ј е                                                 Цветанка Симоновска,с.р.
вг/га 

02  Мај  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4                ____        стр. 9
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за учество на Општина

Центар-Скопје во санирање на штета
Се објавува Одлука за учество на Општина Центар-Скопје во санирање на штета

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 19-та седница, одржана на 29.04.2014 година.

Бр.08-2584/11                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2014 год.                                           на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
02  Мај  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4               _____        стр. 10
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 19-та седница, одржана на 29.04.2014 година, донесе

                                                     ОДЛУКА

за учество на Општина

Центар-Скопје во санирање на штета
Член 1
Со оваа Одлука се одобрува Општина Центар-Скопје да учествува во санација на штетата настаната од пожар, на станбениот објект на улица „Вељко Влаховиќ“ број 21 стан 42, сопственост на Борче Караев од Скопје, во висина до 620.000,00 денари.

Член 2
Средствата од член 1 на оваа Одлука се издвојуваат од Буџетот на Општина Центар – Скопје, за 2014 година.

Со средствата ќе се изврши набавка на услуги за извршување на потребните градежни и други работи за санацијата на објектот.

Член 3
Оваа одлука ќе ја извршат Секторот за финансиски прашања и Секторот за уредување на градежно земјиште и заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје.
Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.

Број 07-2584/10                                  Совет на Општина Центар-Скопје

29.04.2014 год.                                                   Претседавач

С к о п ј е                                                   Цветанка Симоновска,с.р.
вг/га 

 02 Мај  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4               _____       стр. 11
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за одобрување донација 
Се објавува Одлука за одобрување донација
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 19-та седница, одржана на 29.04.2014 година.

Бр.08-2584/13                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК
30.04.2014 год.                                           на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
02  Мај  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 4               _____       стр. 12
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар - Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06), Советот на Општина  Центар - Скопје, на 19-та седница, одржана на 29.04.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување донација

Член 1

На Студенскиот парламент на Градежниот факултет при Универзитет „Св.Кирил и Методиј“ Скопје, му се одобрува донација во висина од 20.000,00 денари за учество на претстојната Градежнијада 2014 во Будва - Република Црна Гора.

Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од членот 1 на ова Одлука, ќе ги исплати од тековната резерва на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за 2014 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.

Број 07-2584/12                                  Совет на Општина Центар-Скопје

29.04.2014 год.                                                  Претседавач

С к о п ј е                                                   Цветанка Симоновска,с.р.
вг/га 
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ЈАВНА ОБЈАВА

Врз основа на член 86 и член 87 од Законот за општа управна постапка

(Сл. весник на РМ  бр.38/2005, 110/2008 и 51/2011)

Овластениот градежен инспектор на Општина Центар – Скопје Весна Гаиќ, постапувајќи по службена должност, а согласно Законот за градење   (член 135 алиеа 5) ги донесе следните акти:
1. Решение за отстранување бр.Ип1 37-128 од 20.03.2014 година и Заклучок за дозвола за извршување бр.Ип1 37-128 од 20.03.2014 година за времен објект Киоск полипласт „Менис“ на бул.Теодосиј Гологанов на инвеститорот Менис Доо Скопје;

2. Решение за отстранување бр.Ип1 37-126 од 20.03.2014 година и Заклучок за дозвола за извршување бр.Ип1 37-126 од 20.03.2014 година за време објект Киоск полипласт - „Стоп шоп“ на аголот на бул.Теодосиј Гологанов и бул.Климент Охридски на инвеститорот Прима MK Доо Скопје и
3. Решение за отстранување бр.Ип1 37-127 од 20.03.2014 година и заклучок за дозвола за извршување бр.Ип1 37-127 од 20.03.2014 година за времен објект Киоск полипласт „Вивио трејд“ за бул. Теодосиј Гологанов на инвеститорот Виво трејс Скопје.
Бидејќи седиштето на странките е непознато за органот што ги донел наведените акти, 
СЕ ПОВИКУВААТ

Законските застапници или овластените лица на:
1. Meнис Доо Скопје;
2. Прима мк Доо Скопје и

3. Виво трејс Скопје

во рок од 1 (еден) ден, сметано од денот на ова јавно објавување да се јават во просториите на Општина Центар - Скопје, барака 6А, канцеларија бр.4 заради достава на наведените управни акти.

Се предупредуваат горенаведените инвеститори дека ваквиот начин се смета за уредна достава, а негативните последици кои можат да настанат ги сносат самите инвеститори.

                                                                         ОПШТИНА ЦЕНТАР - СКОПЈЕ
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